
1003-21 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

17.02.2021 № 92/11 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О представителях Законодательного 
Собрания Пермского края в квалификационной  
комиссии Адвокатской палаты Пермского края" 
(вносит группа депутатов) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по государственной 

политике и местному самоуправлению Бойченко Александра Юрьевича, 

комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Назначить представителями Законодательного Собрания  

Пермского края в квалификационной комиссии Адвокатской палаты  

Пермского края: 

Белых 
Александра Юрьевича 

 директора по безопасности АО "ЭР-Телеком 
Холдинг" 

Куранова 
Владимира Григорьевича 

 старшего преподавателя кафедры 
правоведения ФГБОУ ВО "Пермский  
государственный медицинский университет 
имени академика Е.А.Вагнера" Министерства 
здравоохранения Российской Федерации 

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект постановления Законодательного Собрания 

Пермского края "О представителях Законодательного Собрания Пермского 

края в квалификационной комиссии Адвокатской палаты Пермского края". 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


